
1 

 

       Wronki, dnia 02.08.2021 r. 
 
DO.71-10/21  
  
 

 
Ogłoszenie o zamówieniu 

 
o wartości nieprzekraczającej, wyrażoną w złotych, równowartość kwoty 130 tys.  zł 

  

1. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: dowozy i odwozy szkolne wraz z 
zapewnieniem opieki w dni nauki szkolnej na terenie Miasta i Gminy Wronki od 1 września 
2021r. do 22 grudnia 2021r.  

2. Określenie przedmiotu oraz zakresu zamówienia: 
Dowozy i odwozy szkolne wraz z zapewnieniem opieki w dni nauki szkolnej na terenie Miasta i 
Gminy Wronki od 1 września 2021r. do 22 grudnia 2021r. 

TRASA NR 1 

1) Maksymalna moc przewozowa na trasie:  

Maksymalna praca przewozowa 5 372 km ( 79 dni szkolnych x 68 km) 

Trasa I 
68 km 

Dowóz 
Kierunek I: (przystanek początkowy) Wierzchocin – Głuchowo-Wierzchocin – 
Marianowo – Ćmachówko - Szkoła Biezdrowo 
Dojazd od szkoły do Pakawia Centrum 
Kierunek II: Pakawie Centrum - Pożarowo –Szkoła Biezdrowo (przystanek końcowy) 
 
Odwóz: 
Kierunek I: (przystanek początkowy) Szkoła Biezdrowo – Ćmachówko – Ćmachowo - 
Marianowo – Wierzchocin – Głuchowo - Wierzchocin 
Dojazd od szkoły 
Kierunek II: Szkoła Biezdrowo – Ćmachówko - Ćmachowo – Marianowo - 
Wierzchocin Huby – Głuchowo – Wierzchocin (przystanek końcowy) 

   

Zamawiający zastrzega sobie prawo do jednostronnej zmiany rozkładu jazdy trasy (w tym 
godziny odjazdu i przyjazdu, kolejność przystanków) w granicach maksymalnej wielkości 
pracy przewozowej na danej trasie.  

2) Warunki niezbędne do wykonywania usługi: 

- Wykonawca w okresie obowiązywania umowy na  świadczenie usług będzie dysponował 
pojazdem,  spełniającym wymagania przeznaczone do realizacji przewozów szkolnych 
zgodnie z art.2 ust.41a Ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. 
U.2021r., poz. 450 ze. zm.), który brzmi: autobus szkolny – autobus przeznaczony do 
przewozu dzieci do szkoły, barwy pomarańczowej, oznaczony z przodu i z tyłu 
prostokątnymi tablicami barwy białej, z napisami barwy czarnej „autobus szkolny” oraz 
zgodnie z § 22 Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002r. w sprawie 
warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 
2016r., poz. 2022 ze zm.);   



2 

 

- pojazd oferowany przez Wykonawcę powinien posiadać min. 50 miejsc pasażerskich 
(siedzących) oraz  rok produkcji min. 1997r.; 

- w przypadku awarii pojazdu Wykonawca niezwłocznie informuje o tym Zamawiającego i 
podstawia pojazd zastępczy o parametrach nie gorszych niż pojazd zadeklarowany w 
załączniku nr 2 do oferty; 

- Wykonawca zobowiązany jest w okresie obowiązywania umowy dysponowaniem 
odpowiednim potencjałem kadrowym, czyli osób zdolnych do wykonywania zamówienia 
posiadających odpowiednie kwalifikacje i uprawnienia (kierowca – kserokopia prawa jady 
kat D, Opiekun - zaświadczenie o odbytym szkoleniu organizowanym przez wojewódzki 
ośrodek ruchu drogowego dla osób ubiegających się  o uprawnienie do wykonywania 
niektórych czynności związanych z kierowaniem ruchem drogowym zgodnie z art. 6 ust. 1 
pkt. 6 oraz ust. 4 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. - Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U.2021r., poz. 450 ze. zm.) w związku z  Rozporządzeniem Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia  06.07.2010r. (Dz. U. 2016 poz. 143 ze zm.) oraz 
aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego o niekaralności, które należy przedłożyć 
nie później niż w dniu podpisania umowy z wybranym Wykonawcą);   

- Wykonawca jest zobowiązany do każdorazowego poinformowania Zamawiającego o 
zmianie osób przewidzianych do realizacji zamówienia wskazanych w załączniku nr 3 do 
oferty; 

- Wykonawca winien posiadać aktualną licencję lub zezwolenia na wykonywanie transportu 
drogowego w zakresie przewozu  osób, które należy przedłożyć  nie później niż w dniu 
podpisania umowy; 

- Wykonawca w całym okresie obowiązywania umowy musi być ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności; 

- Wykonawca gwarantuje  bezpieczeństwo osób i mienia podczas wykonywania usług 
przewozu osób. Zamawiający nie bierze żadnej odpowiedzialności za wypadki i zdarzenia 
jakiegokolwiek typu, w wyniku których nastąpi szkoda materialna, uszkodzenie ciała czy 
śmierć, spowodowana działalnością Wykonawcy. 

TRASA NR 2 

1) Maksymalna moc przewozowa na trasie: 

Maksymalna praca przewozowa 4 582 km ( 79 dni szkolnych x 58 km) 

Trasa II 
58 km 

Dowóz 
Kierunek I: (przystanek początkowy) Dąbrowa - Kłodzisko –Szkoła Biezdrowo  
Dojazd od szkoły do Wróblewa 
Kierunek II: Wróblewo - Łucjanowo – Ćmachowo - Szkoła Biezdrowo (przystanek 
końcowy) 

 
Odwóz: 
Kierunek I: (przystanek początkowy) Szkoła Biezdrowo - Ćmachowo – Kłodzisko - 
Dąbrowa – Wróblewo szkoła – Łucjanowo  
Dojazd z Łucjanowa od szkoły 
Kierunek II: Szkoła Biezdrowo –  Kłodzisko – Dąbrowa – Wróblewo szkoła – 
Łucjanowo (przystanek końcowy) 
 

   



3 

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do jednostronnej zmiany rozkładu jazdy trasy (w tym 
godziny odjazdu i przyjazdu, kolejność przystanków) w granicach maksymalnej wielkości 
pracy przewozowej na danej trasie.  

2) Warunki niezbędne do wykonywania usługi: 

- Wykonawca w okresie obowiązywania umowy na  świadczenie usług będzie dysponował 
pojazdem,  spełniającym wymagania przeznaczone do realizacji przewozów szkolnych 
zgodnie z art.2 ust.41a Ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. 
U.2021r., poz. 450 ze. zm.), który brzmi: autobus szkolny – autobus przeznaczony do 
przewozu dzieci do szkoły , barwy pomarańczowej, oznaczony z przodu i z tyłu prostokątnymi 
tablicami barwy białej , z napisami barwy czarnej „autobus szkolny”  oraz zgodnie z § 22 
Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002r. w sprawie warunków 
technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2016r., poz. 
2022 ze zm.);   

- pojazd oferowany przez Wykonawcę powinien posiadać min. 50 miejsc pasażerskich 
(siedzących) oraz  rok produkcji min 1997r.; 

- w przypadku awarii pojazdu Wykonawca niezwłocznie informuje o tym Zamawiającego i 
podstawia pojazd zastępczy o parametrach nie gorszych niż pojazd zadeklarowany w 
załączniku nr 2 do oferty; 

- Wykonawca zobowiązany jest w okresie obowiązywania umowy dysponowaniem 
odpowiednim potencjałem kadrowym, czyli osób zdolnych do wykonywania zamówienia 
posiadających odpowiednie kwalifikacje i uprawnienia (kierowca – kserokopia prawa jady kat 
D, Opiekun - zaświadczenie o odbytym szkoleniu organizowanym przez wojewódzki ośrodek 
ruchu drogowego dla osób ubiegających się  o uprawnienie do wykonywania niektórych 
czynności związanych z kierowaniem ruchem drogowym zgodnie z art. 6 ust. 1 pkt. 6 oraz 
ust. 4 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U.2021r., 
poz. 450 ze. zm.) w związku z  Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia  06.07.2010r. (Dz. U. 2016 poz. 143 ze zm.) oraz aktualną informację z 
Krajowego Rejestru Karnego o niekaralności, które należy przedłożyć nie później niż w dniu 
podpisania umowy z wybranym Wykonawcą );   

- Wykonawca jest zobowiązany do każdorazowego poinformowania Zamawiającego o zmianie 
osób przewidzianych do realizacji zamówienia wskazanych w załączniku nr 3 do oferty; 

- Wykonawca winien posiadać aktualną licencję lub zezwolenia na wykonywanie transportu 
drogowego w zakresie przewozu  osób, które należy przedłożyć  nie później niż w dniu 
podpisania umowy; 

- Wykonawca w całym okresie obowiązywania umowy musi być ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, 

- Wykonawca gwarantuje  bezpieczeństwo osób i mienia podczas wykonywania usług 
przewozu osób. Zamawiający nie bierze żadnej odpowiedzialności za wypadki i zdarzenia 
jakiegokolwiek typu, w wyniku których nastąpi szkoda materialna, uszkodzenie ciała czy 
śmierć, spowodowana działalnością Wykonawcy 

 

 
3. Kryterium oceny ofert: 



4 

 

1) Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował się następującym kryterium i jego wagą: 

a) KRYTERIUM I – CENA – waga 60% 

W trakcie oceny ofert kolejno ocenianym ofertom, zostaną przyznane punkty według 
następującego wzoru: 

          najniższa cena brutto z ofert  

Cena = ------------------------------------   x  100 pkt. x 60%  

                      cena brutto oferty badanej 

 

b) KRYTERIUM II  -  PARAMETRY TECHNICZNE POJAZDÓW(ROK PRODUKCJI 
POJAZDÓW PRZEWIDZIANYCH DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA) - waga 40% 

W trakcie oceny ofert kolejno ocenianym ofertom, zostaną przyznane punkty według 
następującego wzoru: 

   R(1;5) 

Wiek pojazdu = -------------------- x 100 pkt. x 40 % 

   R5 

R(1;5)  - ilość punktów otrzymanych ze względu na wiek pojazdu: 

R1 - rocznik 1997 - 0 pkt. 

R2 - rocznik 1998- 10 pkt. 

R3 - rocznik 1999 - 20 pkt. 

R4 - rocznik 2000 - 30 pkt.  

R5 – rocznik 2001 i powyżej - 40 pkt. 

W przypadku braku wpisania w formularzu elektronicznym na stronie prowadzonego postępowania 
(platforma zakupowa) parametrów technicznych pojazdów zamawiający uzna, że wykonawca 
deklaruje (zgodnie z wymaganiami zamawiającego)  parametry techniczne pojazdów - 1997r. i 
przyzna ofercie 0 punktów. 

 Maksymalna ilość punktów, jaką można uzyskać w powyższym kryterium: 100 punktów. 

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą ilość punktów. 

Obliczenia dokonywane będą z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.  

 

2) Opis obliczenia ceny oferty 

a)   Łączna cena oferty musi być podana liczbowo i słownie w kwocie brutto w złotych polskich 

(PLN), poprzez wypełnienie elektronicznego formularza na stronie prowadzonego 

postępowania (platforma zakupowa), z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku oraz 

uwzględniać całość ponoszonego przez Zamawiającego wydatku na sfinansowanie 

zamówienia. Łączna kwotę brutto otrzymamy wpisując cenę jednostkową za 1 km dla danej 

części zmówienia oraz określając stawkę podatku VAT. 

b) Podana przez Wykonawcę cena oferty stanowi maksymalny koszt dla Zamawiającego w 

związku z realizacją zamówienia. Cena ta nie podlega negocjacji czy zmianie w toku 

postępowania oraz realizacji usługi. 



5 

 

c) W cenie oferty powinny być uwzględnione w szczególności wszystkie należności 

publicznoprawne z tytułu realizacji usługi będącej przedmiotem zamówienia, koszty 

pracownicze, ubezpieczenie oferowanych pojazdów do realizacji zamówienia, ewentualnych 

innych nieprzewidzianych prac, nieuwzględnionych w opisie przedmiotu zamówienia, a 

niezbędnych do zrealizowania przedmiotu zamówienia. 

d) Jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku 

podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu 

oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, 

który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. Wykonawca, składając ofertę, 

informuje Zamawiającego, czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u 

Zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, 

których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich 

wartość bez kwoty podatku. Powyższe dotyczy również wewnątrz wspólnotowego nabycia 

towarów oraz importu usług. 

 
4. Termin składania ofert przez platformę zakupową: 
a) Dzień: 10.08.2021r. 
b) Godzina: 10:00  

 
5. Informacja o dokumentach i oświadczeniach, jakie mają złożyć wykonawcy wraz z 
ofertą: 
1) DO OFERTY NALEŻY ZAŁĄCZYĆ: 

a) Wykaz pojazdów oferowanych przez Wykonawcę w celu realizacji usługi (sporządzone 
według wzoru stanowiącego załączniki nr 2 do ogłoszenia) 

b) Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu usługi (sporządzone według wzoru 
stanowiącego załączniki nr 3 do ogłoszenia)  

c) Oświadczenie wykonawcy o dostosowaniu barwy pojazdu (sporządzone według wzoru 
stanowiącego załączniki nr 4 do ogłoszenia)  

d) Oświadczenie RODO Wykonawcy (sporządzone według wzoru stanowiącego załącznik nr  5 
do ogłoszenia). 

e) Pełnomocnictwo – w przypadku, gdy reprezentant Wykonawcy działa na podstawie 
pełnomocnictwa lub w przypadku składania oferty wspólnej (wówczas pełnomocnictwo musi 
zostać udzielone do reprezentowania wykonawcy w postępowaniu o zamówienie publiczne 
albo do reprezentowania i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego).  

 
Wszystkie wyżej wymienione dokumenty Wykonawca zobowiązany jest podpisać i w 
formie skanu załączyć do złożonej oferty złożonej za pomocą Platformy Zakupowej za 

pośrednictwem, której prowadzone jest postępowanie: 
https://platformazakupowa.pl/pn/sapo_wronki 

 
 

2)  Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia wyżej wymienionych dokumentów w formie 
elektronicznej tj. opatrzonej  podpisem kwalifikowanym, podpisem zaufanym lub podpisem 
osobistym. 

3)  Zamawiający zaleca aby wszystkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje, 
przekazywane były za pośrednictwem platformazakupowa.pl i formularza „Wyślij wiadomość do 
zamawiającego”. Za datę przekazania (wpływu) oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz 
informacji przyjmuję się datę ich przesłania za pośrednictwem platformazakupowa.pl poprzez 
kliknięcie przycisku „ Wyślij wiadomość do Zamawiającego” po którym pojawi się komunikat, że 
wiadomość została wysłana do Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza komunikację za 

https://platformazakupowa.pl/pn/sapo_wronki


6 

 

pośrednictwem poczty elektronicznej. Adres poczty elektronicznej osoby uprawnionej do 
kontaktu z Wykonawcami: m.prostak@sapo.wronki.pl 

4) Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcom informację za pośrednictwem 

platfromazakupowa.pl. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany w ogłoszeniu, 

zmiany terminu składania ofert, wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie 

zamieszczał na platformie w sekcji „Komunikaty”. Korespondencja do Wykonawcy, będzie 

przekazywana za pośrednictwem platformazakupowa.pl do konkretnego Wykonawcy. 

5) Wykonawca jako podmiot profesjonalny ma obowiązek sprawdzania komunikatów i wiadomości 

bezpośrednio na platformazakupowa.pl przesłanych przez Zamawiającego, gdyż system 

powiadomień może ulec awarii lub powiadomienie może trafić do folderu SPAM. 

6) Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za złożone oferty w sposób niezgodny z instrukcją 

korzystania z platformazakupowa.pl, w szczególności za sytuację, gdy Zamawiający zapozna się 

z treścią oferty przed upływem terminu składania ofert (np. złożenie oferty w zakładce „Wyślij 

wiadomość do zamawiającego” ). Taka oferta zostanie uznana przez Zamawiającego za ofertę 

handlową i nie będzie brana pod uwagę w przedmiotowym postępowaniu. 

7) Zamawiający informuje, że instrukcje  korzystania z platformazakupowa.pl dotyczące w 

szczególności logowania, składania ofert oraz innych czynności podejmowanych w niniejszym 

postępowaniu przy użyciu platformazakupowa.pl znajdują się w zakładce „Instrukcje dla 

Wykonawców” na stronie internetowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-

instrukcje (Instrukcja: Składanie ofert w postępowaniu poniżej progu - zapytanie ofertowe) 

 
 

6. Termin związania z ofertą wynosi: 30 dni (od ostatecznego terminu składania ofert) 
 
7. Termin wykonania zamówienia: od dnia 1 września 2021r. do dnia 22 grudnia 2021r.  
 
8. Okres gwarancji/rękojmi: nie dotyczy 
 
9. Warunki płatności – Wypłata wynagrodzenia nastąpi w formie przelewu na rachunek 
bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze  VAT, w terminie 14 dni od daty doręczenia 
Zamawiającemu prawidłowo sporządzonej faktury i bezusterkowego odbioru przedmiotu 
zamówienia. 
 
10. Szczegółowych informacji na temat zamówienia udziela w godzinach urzędowania 
placówki pracownik Mariola Zastróżna-Prostak mail: m.prostak@sapo.wronki.pl 
 
11. Informacje dodatkowe:  
a) Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta otrzyma największą łączną ilość 
punktów w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert. 

b) Zamawiający przewiduje tylko jedną cenę za oferowany przedmiot zamówienia i nie dopuszcza 
składania cen wariantowych. 

c) Cena oferty nie ulega zmianie przez okres związania z ofertą. 

d)  Zamawiający poprawi w tekście oferty oczywiste omyłki rachunkowe z uwzględnieniem 
konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek, niezwłocznie zawiadamiając o tym 
Wykonawcę, którego oferta została poprawiona. 

e) Zamawiający nie przewiduje rozliczenia w walutach obcych. 

f) W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja miedzy Zamawiającym, a Wykonawcami 
odbywa się wyłącznie w formie elektronicznej poprzez platformę zakupową. 

mailto:m.prostak@sapo.wronki.pl
https://docs.google.com/document/d/1DvIX8c8ij69qA78GJoTQMc1Djk_avZrhcpin5Gu-2rk/edit?usp=sharing
mailto:m.prostak@sapo.wronki.pl


7 

 

g) Oferty, które złożone zostaną po terminie wyznaczonym na ich składanie lub dostarczone w inny 
sposób niż wskazany w niniejszym ogłoszeniu lub nie będą zawierać istotnych elementów zostaną 
pozostawione bez rozpatrzenia. 

h) W przypadku wystąpienia w złożonej ofercie błędów lub braków  formalnych, zamawiający 
dopuszcza możliwość wezwania Wykonawcę do ich sprostowania, bądź uzupełnienia w formie 
elektronicznej. 

i) Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania wyjaśnień złożonych ofert. 
 
j) Jeżeli Zamawiający nie może dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że 
zostały złożone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te 
oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych. 

k) Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w 
złożonych ofertach. 

l) W sytuacji, gdy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie 
przedłoży na wezwanie Zamawiającego stosownych dokumentów, na skutek czego zostanie on 
wykluczony z postępowania lub jego oferta zostanie odrzucona, Zamawiający dokona ponownej 
oceny ofert wraz z przeliczeniem punktacji w ramach kryteriów oceny ofert i wezwie kolejnego 
Wykonawcę, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, do złożenia stosownych 
dokumentów. 
 
12. Klauzula informacyjna RODO 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuję, że:  

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych 

we Wronkach ul. Powstańców Wlkp. 23  64-510 Wronki; 

2) inspektorem ochrony danych osobowych w Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych we 

Wronkach jest Pan Rafał Andrzejewski, iod.r.andrzejewski@szkoleniaprawnicze.com.pl; 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z 

postępowaniem o  wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 tys. zł  pn. 

„dowozy i odwozy szkolne wraz z zapewnieniem opieki w dni nauki szkolnej na terenie Miasta i Gminy 

Wronki od 1 września 2021r. do 22 grudnia 2021r.  

4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 

dokumentacja postępowania  

5) posiada Pani/Pan: 

a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych 1; 

c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO 2;   

 
1 Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. 
2 Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w 

celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego 
 



8 

 

d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

6) nie przysługuje Pani/Panu: 

a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. 

c RODO.  

 
13. Załączniki: 

 
1)   Załącznik nr 1 - Projekt umowy. 
2)   Załącznik nr 2 – Wykaz pojazdów. 
3)   Załącznik nr 3 – Wykaz osób. 
4)   Załącznik nr 4 – Oświadczenie. 
5)   Załącznik nr 5 - Obowiązek informacyjny RODO Wykonawcy. 

   
 

Z up. Dyrektora  
(-) 

Wiesława Markiewicz  
 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


